

# **KEMP Holding ApS**

**CVR-nr.: 37083127**

Christianslund 63  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2022**

---

**Torben Kemp Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KEMP Holding ApS  
Christianslund63  
8300Odder

CVR-nr: 37083127  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets aktiviteter er besiddelse af værdipapirer og anden virksomhed m.m.

## Økonomisk udvikling:

Aktiviteterne har udviklet sig som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling.

## Ejerforhold:

Torben Kemp Rasmussen, Odder ejer hele kapitalen.

## Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 76.378 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 114.400. Overført til næste år kr. -38.022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-44.967</b>	<b>-57.660</b>
Andre finansielle indtægter		1.429	1.062
Nedskrivning af finansielle aktiver		120.127	-8.431
Øvrige finansielle omkostninger		-211	-267
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76.378</b>	<b>-65.296</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>76.378</b>	<b>-65.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	110.600
Overført resultat		-38.022	-175.896
<b>I alt</b>		<b>76.378</b>	<b>-65.296</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.400	57.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.400</b>	<b>57.900</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.354.597	2.392.645
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.354.597</b>	<b>2.392.645</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.418.997</b>	<b>2.450.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		19.716	20.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.716</b>	<b>20.932</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.438.713</b>	<b>2.471.477</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		663.950	663.950
Overført resultat		1.081.137	1.008.560
Forslag til udbytte		114.400	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.359.487</b>	<b>2.283.110</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		54.372	54.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.854	23.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.226</b>	<b>188.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.226</b>	<b>188.367</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.438.713</b>	<b>2.471.477</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret